
UCHWAŁA NR XXII/168/2020 
RADY POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok  2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), 
Rada Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu powiatu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Dochody budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą: 
102.990.893,37 zł, w tym:  

1. Dochody bieżące w kwocie 82.358.541,58 zł 

2. Dochody majątkowe w kwocie 20.632.351,79 zł 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą: 
108.319.132,69 zł, w tym:  

1. Wydatki bieżące w kwocie 82.509.912,59 zł 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 25.809.220,10 zł 

§ 3. 1.  Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5.328.239,32 zł, który 
zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.984.688.63 zł,  

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 411.695,83 zł, 

3) wolnymi środkami w kwocie 2.931.854,86 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości  2.191.000,00 zł przeznacza się na rozchody w wysokości 
2.191.000,00 zł  (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości  2.191.000,00 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 7.519.239,32 zł, rozchody w wysokości 2.191.000,00 zł, zgodnie      
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Dochody związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień pomiędzy 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 5.218.200,22 zł po dokonanych zmianach, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień pomiędzy 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości  6.440.965,17 zł po dokonanych zmianach,  zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dotacje podmiotowe dla szkół publicznych i niepublicznych działających na terenie powiatu 
w wysokości 4.224.217,96 zł, po dokonanych zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

Id: ABBB720E-A6AD-47F6-AA60-312168315D24. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Barbara Stańczak 

Id: ABBB720E-A6AD-47F6-AA60-312168315D24. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

700 0,00 692,84

0,00 0,00

70005 0,00 692,84

0,00 0,00

0,00 692,84

756 -161 521,89 161 521,89

0,00 0,00

75622 -161 521,89 161 521,89

0,00 0,00

-161 521,89 0,00

0,00 161 521,89

801 -23 401,41 0,00

0,00 0,00

80102 -20 000,00 0,00

0,00 0,00

-20 000,00 0,00

80115 -266,10 0,00

0,00 0,00

-8,36 0,00

-16,00 0,00

-226,18 0,00

-15,56 0,00

80120 -2 068,80 0,00

0,00 0,00

-63,04 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 279 633,00 280 325,84

0,00

280 325,84

0,00

692,84

20 211 298,11

0,00

17 801 138,11

0,00

17 014 164,11

786 974,00

Plan po zmianach 
(4+5+6)

7

78 474,23

625 452,11

1 161 449,46

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Szkoły podstawowe specjalne

Technika

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

1 138 048,05

123 500,00

78 474,23

56 213,73

0,00

93 000,00

33 238,00

85,64

10,00

1 152,82

16 866,89

93 304,04

0,00

818,96

143 500,00

56 479,83

0,00

113 000,00

33 238,00

94,00

26,00

1 379,00

16 882,45

95 372,84

0,00

882,00

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z różnych dochodów

Licea ogólnokształcące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

Nazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 279 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

20 211 298,11

0,00

17 801 138,11

0,00

17 175 686,00

Plan przed zmianą

3 4

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2020

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/168/2020

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Id: ABBB720E-A6AD-47F6-AA60-312168315D24. Podpisany Strona 1



-121,00 0,00

-1 762,49 0,00

-122,27 0,00

80130 -1 066,51 0,00

0,00 0,00

-32,60 0,00

-63,00 0,00

-907,61 0,00

-63,30 0,00

855 -37 220,86 17 220,86

0,00 0,00

85510 -37 220,86 17 220,86

0,00 0,00

-37 220,86 17 220,86

razem: -222 144,16 179 435,59

0,00 0,00

801 -100,25 0,00

0,00 0,00

80115 -7,86 0,00

0,00 0,00

-7,86 0,00

80120 -60,96 0,00

0,00 0,00

-60,96 0,00

80130 -31,43 0,00

0,00 0,00

-31,43 0,00

razem: -100,25 0,00

0,00 0,00

-222 244,41 179 435,59

0,00 0,00

Szkoły zawodowe

Licea ogólnokształcące

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

20 995,40

69 314,51

225 197,64

45 236,23

432,40

65,00

60 754,39

91 113,00

3 611 208,37

375 850,00

2 200 998,34

82 358 541,58

0,00

591 526,00

886 946,23

45 236,23

226 264,15

465,00

128,00

61 662,00

91 176,30

3 631 208,37

375 850,00

2 220 998,34

82 401 250,15

0,00

611 526,00

886 946,23

507,00628,00

71 077,00

21 117,67

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z różnych dochodów

Szkoły zawodowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z różnych dochodów

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

102 990 893,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

886 946,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 103 033 702,19

156,73

20 632 452,04

Barbara Stańczak

886 946,23

0,00

Oświata i wychowanie

Technika

500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

39,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

39,19

304,08

0,00

304,08

156,73

0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

majątkowe

399,75

0,00

31,33

0,00

31,33

243,12

0,00

243,12

125,30

0,00

125,30

majątkowe 20 632 351,79

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu

Id: ABBB720E-A6AD-47F6-AA60-312168315D24. Podpisany Strona 2



w złotych

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

176 050,00 173 464,04 173 464,04 53 739,00 119 725,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 585,96 2 585,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692,84 692,84 692,84 692,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 742,84 174 156,88 174 156,88 54 431,84 119 725,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 585,96 2 585,96 0,00 0,00

176 050,00 173 464,04 173 464,04 53 739,00 119 725,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 585,96 2 585,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692,84 692,84 692,84 692,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 742,84 174 156,88 174 156,88 54 431,84 119 725,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 585,96 2 585,96 0,00 0,00

508 469,31 508 469,31 508 469,31 0,00 508 469,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-597,94 -597,94 -597,94 0,00 -597,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 871,37 507 871,37 507 871,37 0,00 507 871,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 887,27 121 887,27 121 887,27 0,00 121 887,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-597,94 -597,94 -597,94 0,00 -597,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 289,33 121 289,33 121 289,33 0,00 121 289,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 348 603,75 37 095 650,13 32 252 299,02 28 091 491,83 4 160 807,19 4 321 690,98 162 253,00 359 407,13 0,00 0,00 252 953,62 252 953,62 0,00 0,00

-24 076,14 -24 076,14 -12 470,29 -3 121,68 -9 348,61 -5 727,93 -5 877,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 027,81 12 027,81 7 322,90 0,00 7 322,90 4 704,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 336 555,42 37 083 601,80 32 247 151,63 28 088 370,15 4 158 781,48 4 320 667,96 156 375,08 359 407,13 0,00 0,00 252 953,62 252 953,62 0,00 0,00

4 079 519,59 3 917 519,59 3 899 186,59 3 318 614,61 580 571,98 0,00 18 333,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00

-4 997,63 -4 997,63 -4 492,21 -143,60 -4 348,61 0,00 -505,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 074 521,96 3 912 521,96 3 894 694,38 3 318 471,01 576 223,37 0,00 17 827,58 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00

618 899,61 618 899,61 615 598,61 567 056,85 48 541,76 0,00 3 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109,33 -109,33 -19,48 -19,48 0,00 0,00 -89,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 790,28 618 790,28 615 579,13 567 037,37 48 541,76 0,00 3 211,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 281 175,10 3 281 175,10 3 220 910,83 2 884 904,65 336 006,18 0,00 27 026,27 33 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 483,70 -1 483,70 -227,29 -227,29 0,00 0,00 -1 256,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 279 691,40 3 279 691,40 3 220 683,54 2 884 677,36 336 006,18 0,00 25 769,86 33 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 774 413,74 2 774 413,74 0,00 0,00 0,00 2 774 413,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 104,91 -5 104,91 0,00 0,00 0,00 -5 104,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 104,91 4 104,91 0,00 0,00 0,00 4 104,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 773 413,74 2 773 413,74 0,00 0,00 0,00 2 773 413,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły policealne

Technika

Przedszkola specjalne

Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80115

80116

80105

80102

75814

70005

Rozdział

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Różne rozliczenia finansowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Różne rozliczenia

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Dział

801

758

700

3

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2020

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/168/2020

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Id: ABBB720E-A6AD-47F6-AA60-312168315D24. Podpisany Strona 1



3 348 617,65 3 348 617,65 3 237 562,68 2 826 931,22 410 631,46 96 450,00 14 604,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 187,63 -1 187,63 0,00 0,00 0,00 -600,00 -587,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 348 030,02 3 348 030,02 3 237 562,68 2 826 931,22 410 631,46 96 450,00 14 017,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 428 868,62 10 337 915,00 8 874 564,53 7 817 632,91 1 056 931,62 1 413 342,37 50 008,10 0,00 0,00 0,00 90 953,62 90 953,62 0,00 0,00

-3 064,35 -3 064,35 -1 765,93 -1 765,93 0,00 -23,02 -1 275,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 425 804,27 10 334 850,65 8 872 798,60 7 815 866,98 1 056 931,62 1 413 319,35 48 732,70 0,00 0,00 0,00 90 953,62 90 953,62 0,00 0,00

9 094 984,88 9 094 984,88 8 829 358,09 7 794 067,92 1 035 290,17 0,00 39 445,66 226 181,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 382,77 -2 382,77 -910,50 -910,50 0,00 0,00 -1 472,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 092 602,11 9 092 602,11 8 828 447,59 7 793 157,42 1 035 290,17 0,00 37 973,39 226 181,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 457 460,04 1 457 460,04 1 449 740,04 1 348 373,89 101 366,15 0,00 7 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 245,82 -5 245,82 -5 054,88 -54,88 -5 000,00 0,00 -190,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 452 214,22 1 452 214,22 1 444 685,16 1 348 319,01 96 366,15 0,00 7 529,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 245,13 410 245,13 409 245,13 316 844,78 92 400,35 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 745,13 409 745,13 409 245,13 316 844,78 92 400,35 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 824,20 432 824,20 332 836,20 2 500,00 330 336,20 0,00 0,00 99 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 322,90 7 322,90 7 322,90 0,00 7 322,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 147,10 440 147,10 340 159,10 2 500,00 337 659,10 0,00 0,00 99 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 343 583,86 4 343 583,86 4 302 167,86 3 738 503,45 563 664,41 0,00 41 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 855,39 -10 855,39 -10 433,43 -22,04 -10 411,39 0,00 -421,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 332 728,47 4 332 728,47 4 291 734,43 3 738 481,41 553 253,02 0,00 40 994,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 170,48 583 170,48 580 046,48 491 691,60 88 354,88 0,00 3 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 512,05 -10 512,05 -10 433,43 -22,04 -10 411,39 0,00 -78,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 658,43 572 658,43 569 613,05 491 669,56 77 943,49 0,00 3 045,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 678,93 1 123 678,93 1 114 895,93 1 051 286,48 63 609,45 0,00 8 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-258,32 -258,32 0,00 0,00 0,00 0,00 -258,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 420,61 1 123 420,61 1 114 895,93 1 051 286,48 63 609,45 0,00 8 524,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 237 640,20 1 237 640,20 1 230 926,20 1 109 436,94 121 489,26 0,00 6 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85,02 -85,02 0,00 0,00 0,00 0,00 -85,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 237 555,18 1 237 555,18 1 230 926,20 1 109 436,94 121 489,26 0,00 6 628,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 756 352,58 6 756 352,58 3 518 872,12 2 527 874,77 990 997,35 656 314,95 2 205 315,51 375 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 736 352,58 6 736 352,58 3 498 872,12 2 527 874,77 970 997,35 656 314,95 2 205 315,51 375 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 658 483,66 3 658 483,66 3 040 927,72 2 143 288,00 897 639,72 183 566,01 433 989,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 638 483,66 3 638 483,66 3 020 927,72 2 143 288,00 877 639,72 183 566,01 433 989,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 361 941,51 82 552 721,41 71 850 381,03 53 730 231,51 18 120 149,52 5 773 205,13 3 323 584,19 1 326 242,06 0,00 279 309,00 25 809 220,10 25 809 220,10 0,00 0,00

-55 529,47 -55 529,47 -43 501,66 -3 143,72 -40 357,94 -5 727,93 -6 299,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 720,65 12 720,65 8 015,74 692,84 7 322,90 4 704,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 319 132,69 82 509 912,59 71 814 895,11 53 727 780,63 18 087 114,48 5 772 182,11 3 317 284,31 1 326 242,06 0,00 279 309,00 25 809 220,10 25 809 220,10 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu

Barbara Stańczak

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

855 Rodzina

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pozostała działalność

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

854

85404

85403

80195

80146

80134

80130

80120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Licea ogólnokształcące

Szkoły zawodowe specjalne

Szkoły zawodowe

Branżowe szkoły I i II stopnia80117

Id: ABBB720E-A6AD-47F6-AA60-312168315D24. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3

1. Dochody 102 990 893,37

2. Wydatki 108 319 132,69

3. Wynik budżetu -5 328 239,32

7 519 239,32

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 1 984 688,63

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków, 411 695,83

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 5 122 854,86

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00

2 191 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) 2 191 000,00

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu

Barbara Stańczak

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść Kwota 2020 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/168/2020

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Id: ABBB720E-A6AD-47F6-AA60-312168315D24. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Wartość
1 4

010 100 000,00

100 000,00

100 000,00

600 3 064 247,00

3 064 247,00

3 064 247,00

801 763,39

763,39

763,39

855 1 551 653,83

226 384,92

31 092,37

195 292,55

1 325 268,91

1 325 268,91

900 47 976,00

47 976,00

47 976,00

926 453 560,00

453 560,00

453 560,00

5 218 200,22

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu

Barbara Stańczak

Razem:

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r. - po dokonanych zmianach

Rozdział Treść
2 3

Rolnictwo i łowiectwo

92601

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

90095 Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

85508

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Rodzina

Rodziny zastępcze

80120 Licea ogólnokształcące

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Oświata i wychowanie

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/168/2020

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Id: ABBB720E-A6AD-47F6-AA60-312168315D24. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18 19

3 560 247,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 164 247,00 3 164 247,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 560 247,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 164 247,00 3 164 247,00 0,00 0,00

3 560 247,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 164 247,00 3 164 247,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 560 247,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 164 247,00 3 164 247,00 0,00 0,00

97 213,39 97 213,39 763,39 680,35 83,04 96 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 213,39 97 213,39 763,39 680,35 83,04 96 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 450,00 96 450,00 0,00 0,00 0,00 96 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 450,00 96 450,00 0,00 0,00 0,00 96 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763,39 763,39 763,39 680,35 83,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763,39 763,39 763,39 680,35 83,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 207 968,78 2 207 968,78 1 391 363,70 1 025 889,64 365 474,06 656 314,95 160 290,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 207 968,78 2 207 968,78 1 391 363,70 1 025 889,64 365 474,06 656 314,95 160 290,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 133,86 699 133,86 69 506,79 48 741,50 20 765,29 472 748,94 156 878,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 133,86 699 133,86 69 506,79 48 741,50 20 765,29 472 748,94 156 878,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Porozumienie z Powiatem Działdowskim na prowadzenie punktu
katechetycznego 

Kursy zawodowe dla uczniów

Umieszczenie dzieci  w rodzinach zastępczych

Zakres porozumienia lub umowy

w złotych

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 - po dokonanych zmianach

Dział wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

16

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Środki z porozumień z Gminami na zadania inwestycyjne w wys.
3.164.247,00 zł: z Gminą Wiśniewo w wys. 579.277,00 zł, Gminą
Strzegowo w wys. 1.409.400,00 zł, Gminą Dzierzgowo w wys.
400.000,00 zł, Gminą Radzanów w wys. 205.000,00 zł, Gminą
Szreńsk w wys. 99.630,00 zł, Gmina Wieczfnia Kościelna w
wysk. 150.000,00 zł i Miastem Mława w wys. 220.940,00 zł, i
Pomoc od Marszałka 100.000,00 zł oraz bieżące utrzymanie dróg
powiatowych w gr. Miasta Mława w wys. 396.000,00 zł

Kursy zawodowe dla uczniów

855

801

600

Rodziny zastępcze

Rodzina

Szkoły zawodowe

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

80130

85508

80120

80117

60014

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne powiatowe

Branżowe szkoły I i II stopnia

Oświata i wychowanie

Transport i łączność

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/168/2020

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Id: ABBB720E-A6AD-47F6-AA60-312168315D24. Podpisany Strona 1



1 508 834,92 1 508 834,92 1 321 856,91 977 148,14 344 708,77 183 566,01 3 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 508 834,92 1 508 834,92 1 321 856,91 977 148,14 344 708,77 183 566,01 3 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 976,00 47 976,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 976,00 47 976,00 0,00 0,00

47 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 976,00 47 976,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 976,00 47 976,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 560,00 453 560,00 449 139,64 339 745,21 109 394,43 0,00 4 420,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 560,00 453 560,00 449 139,64 339 745,21 109 394,43 0,00 4 420,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 560,00 453 560,00 449 139,64 339 745,21 109 394,43 0,00 4 420,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 560,00 453 560,00 449 139,64 339 745,21 109 394,43 0,00 4 420,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 440 965,17 3 228 742,17 1 841 266,73 1 366 315,20 474 951,53 1 222 764,95 164 710,49 0,00 0,00 0,00 3 212 223,00 3 212 223,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 440 965,17 3 228 742,17 1 841 266,73 1 366 315,20 474 951,53 1 222 764,95 164 710,49 0,00 0,00 0,00 3 212 223,00 3 212 223,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dofinansowanie dla Muzeum Zemi Zawkrzeńskiej-pomoc
finansowa dla Miasta Mława

Bieżące utrzymanie Mławskiej Hali Sportowej-porozumienie z
Miastem Mława

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu

Barbara Stańczak

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92601 Obiekty sportowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

po zmianach

926

92118 Muzea

92116 Biblioteki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Umieszczenia dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych

Pomoc finansowa od Marszałka w ramach Instrumentu Wsparcia
Systemu Monitoringu Suszy Rolniczej na zadanie inwestycyjne
pn.: "Zakup i montaż automatycznej stacji meteorologicznej w
Powiecie Mławskiem"

Dofinansowanie Obchodów 81. rocznicy wybuchu II wojny
światowej i Bitwy pod Mławą-pomoc finansowa dla Miasta Mława

Dofinansowanie Biblioteki Miejskiej-porozumienie z Miastem
Mława

921

900

92105
Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

90095 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85510

Id: ABBB720E-A6AD-47F6-AA60-312168315D24. Podpisany Strona 2



w złotych 

Dział Wartość
1 4

801 4 224 217,96

2 773 413,74

656 255,45

91 983,16

0,00

113 431,04

500,00

18 499,14

367 014,84

2 500,00

23 812,72

0,00

7 670,53

30 844,02

2 117 158,29

508 085,53

2 000,00

380 881,28

500,00

1 224 691,48

1 000,00

0,00

0,00

0,00

1 413 319,35

1 413 319,35

594 386,60Katolickie Liceum Ogólnokształcące

Branżowa Szkoła I Stopnia "Żak" w Mławie

80120 Licea ogólnokształcące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Publiczna Szkoła Policealna Opieki Medycznnej "Żak" w Mławie-Rządowy
program wsparcia nauczycieli 500 zł

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Publiczna Szkoła Policealna Opieki Medycznnej "Żak" w Mławie

Publiczna Szkoła Policealna Bezpieczeństwa i Higieny Pracy "Żak" w Mławie

Publiczna Szkoła Policealna Bezpieczeństwa i Higieny Pracy "Żak" w Mławie-
Rządowy program wspierania nauczycieli 500 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

Publiczna Szkoła Policealna Administracji "Żak" w Mławie

Publiczna Szkoła Policealna Administracji "Żak" w Mławie-Rządowy program
wspierania nauczycieli 500 zł

Szkoła Policealna Opiekun w Domu Pomocy Społecznej "Żak" w Mławie

Szkoła Policealna Prawno-Administracyjna "Żak" w Mławie

Szkoła Policealna Zawodowa Akademickiego Centrum Kształcenia przy PUZ im.
Ignacego Mościckiego

Szkoła Policealna Opieki Medycznej "Żak" w Mławie

Szkoła Policealna Medyczna Akademickiego Centrum Kształcenia przy PUZ im.
Ignacego Mościckiego

Szkoła Policealna Medyczna Akademickiego Centrum Kształcenia przy PUZ im.
Ignacego Mościckiego-Rządowy program wsparcia nauczycieli 500 zł

Szkoła Policealna Kosmetyczna "Żak" w Mławie

Szkoła Policealna Kosmetyczna "Żak" w Mławie-Rządowy program wsparcia
nauczycieli 500 zł

Szkoła Policealna Medyczna "Żak" w Mławie

Szkoły policealne

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu "Żak" w Mławie

Szkoła Policealna Informatyki "Żak" w Mławie

3

Oświata i wychowanie

Dotacje podmiotowe dla szkół publicznych i niepublicznych działających na terenie powiatu w 2020 roku -
po dokonanych zmianach

Rozdział Treść
2

80116

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/168/2020

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Id: ABBB720E-A6AD-47F6-AA60-312168315D24. Podpisany Strona 1



2 500,00

681 105,91

1 476,98

133 349,86

500,00

0,00

37 484,87

37 484,87

17 533,26

19 951,61

4 224 217,96Razem:

Liceum Ogólnokształcące Akademickiego Centrum Kształcenia przy PUZ im.
Ignacego Mościckiego

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu

Barbara Stańczak

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Katolickie Liceum Ogólnokształcące

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Akademickiego Centrum Kształcenia
przy PUZ im. Ignacego Mościckiego

Liceum Ogólnokształcące Akademickiego Centrum Kształcenia przy PUZ im.
Ignacego Mościckiego-Rządowy program wsparcia nauczycieli 500 zł

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak" w Mławie

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak" w Mławie-Rządowy program
wsparcia nauczycieli 500 zł

Liceum Ogólnokształcące Akademickiego Centrum Kształcenia przy PUZ im.
Ignacego Mościckiego

Katolickie Liceum Ogólnokształcące-Rządowy program wsparcia nauczycieli 500
zł

Id: ABBB720E-A6AD-47F6-AA60-312168315D24. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXII/168/2020 z dnia 30.12.2020 r.

I. Budżet po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 179.435,59 zł i zmniejsza się o kwotę 222.244,41 zł, w
tym dochody bieżące zwiększają się o 179.435,59 zł i zmniejszają się o kwotę 222.144,16 zł (per saldo
minus 42.708,57 zł), dochody majątkowe zmniejszają się o kwotę 100,25 zł. Zmiany następują w oparciu o
następujące wnioski:

1. Wniosek Wydziału Finansowo-Budżetowego w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków w wysokości

692,84 zł z wpływów z różnych opłat z tytułu kosztów zastępstwa procesowego. Powyższe dochody w tej

samej wysokości przeznacza się na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia dla osób prowadzących egzekucję

należności.

2. Zwiększa się dochody w wysokości 161.521,89 zł z wpływu z podatku od osób prawnych (CIT) i zmniejsza
się dochody w tej samej wysokości z wpływu podatku dochodowego od osób fizycznych (PIT), celem
prawidłowej realizacji planu dochodów.

3. Wniosek Zespołu Szkół Nr 4 w Mławie w sprawie zmniejszenia dochodów w wysokości 3.501,66 zł tytułu
braku realizacji dochodów oraz wydatków w wysokości 2.903,72 zł. Pozostałe środki w wysokości 597,94 zł
pochodzące z podatku VAT zostaną pomniejszone w planie finansowym Starostwa Powiatowego w związku
z centralizacją VAT.

4. Wniosek Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mławie w sprawie zmniejszenia dochodów i zmniejszenia

wydatków w wysokości 20.000,00 zł z tytułu braku realizacji dochodów.

5. Wniosku Dyrektora Domów Dziecka w Kowalewie w sprawie zmniejszenia dochodów i zmniejszenia

wydatków w ogólnej wysokości 20.000,00 zł z tytułu braku realizacji dochodów.

II. Budżet po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 12.720,65 zł i zmniejsza się o kwotę 55.529,47 zł (per
saldo -42.808,82 zł), w tym wydatki bieżące zmniejszają się o kwotę 42.808,82 zł (per saldo), wydatki
majątkowe pozostają na niezmienionym poziomie. Zmiany następują w oparciu o następujące wnioski:

1. Wniosek Dyrektora Wydziału Edukacji i Zdrowia w sprawie przesunięcia środków między rozdziałem
80116 w wysokości 4.104,91 zł w ramach szkół niepublicznych.

2. Wniosek Dyrektora Wydziału Edukacji i Zdrowia w sprawie przesunięcia środków w ramach rządowego
programu wsparcia nauczycieli w wysokości 7.322,90 zł. Powyższe środki zostaną wykorzystane na zakup
sprzętu i oprogramowania dla szkół z przeznaczeniem na wsparcie procesu nauczania zdalnego.

3. Wniosek Dyrektora Wydziału Edukacji i Zdrowia w sprawie przesunięcia środków w ramach zawartych
porozumień na kursy zawodowe dla uczniów pomiędzy Powiatem Płoński a Powiatem Gostynińskim w
wysokości 600,00 zł.

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu

Barbara Stańczak

Id: ABBB720E-A6AD-47F6-AA60-312168315D24. Podpisany Strona 1




